
 

 

 

PRESSMEDDELANDE 2010-03-04 

 
NASDAQ OMX Stockholm ("NASDAQ OMX") har informerat att Ledstiernans ansökan om 
avnotering har godkänts av NASDAQ OMX. NASDAQ OMX har beslutat att den sista dagen för 
handel i Ledstiernans aktie på NASDAQ OMX skall vara 14 maj 2010. 

Ledstiernans styrelse har fört diskussioner med Alternativa aktiemarknaden om att handel i 
Ledstiernans aktie skall kunna bedrivas via denna marknadsplats. Alternativa aktiemarknaden har 
informerat Ledstiernans styrelse att Alternativa aktiemarknaden har beslutat att inleda handel med 
Ledstiernans aktie i anslutning till att handeln i Ledstiernans aktie på NASDAQ OMX avslutas. 

 
Handeln på Alternativa aktiemarknaden innebär i korthet följande:  

 Handel en gång per månad  

 Alternativa aktiemarknaden administrerar inkommande köp- och säljkurser 

 Vid avslut skickas avräkningsnota med betalnings- och leveransinstruktioner till köpare och 
säljare alternativt till den mäklare som genomfört affären 

 Efter att likvid inkommit levereras aktierna till köparens aktiedepå/VP-konto eller i enlighet 
med särskild instruktion från köparens mäklare 

 Efter att aktier inkommit levereras likviden till säljarens likvidkonto eller i enlighet med 
särskild instruktion från säljarens mäklare 

"Flytten till Alternativa aktiemarknaden är som tidigare kommunicerats ett led i vår ambition att 
minska de administrativa kostnaderna för Ledstiernan", säger Adam Gillberg, ordförande i Thuban. 

Thuban AB ägde per 2010-03-02 77,8 procent av aktierna i Ledstiernan AB. 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Fredrik Lindgren, VD, Ledstiernan AB, tel: 08 545 035 20, mobil: 0708 54 44 20,  
e-post: fredrik.lindgren@ledstiernan.se 

  

Om Ledstiernan 

Ledstiernan AB (publ) är ett riskkapitalbolag med affärsidé att som aktiv ägare hjälpa tillväxtföretag att realisera sin potential i syfte att 
skapa maximal långsiktig värdetillväxt. Aktien är noterad på Stockholmsbörsen. www.ledstiernan.se  
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